

Szanowni Państwo,

Z radością dzielimy się najnowszym numerem newslettera Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej.

Życzymy przyjemnej lektury!

NEWSLETTER- 2024/08

WIADOMOŚCI IZBOWE

[FELCZAK-WORKSHOP - 03.09.2024 - 18.00-20.00](#)



Strategie wzrostu i wejście na rynki zagraniczne w Europie Środkowej:

Specyfika rynku polskiego z perspektywy firm - W czym może pomóc program "Fit for Poland" dla start-upów?

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza uruchomiła program akceleryjny "Fit for Poland". Program wspiera Fundacja im. Wacława Felczaka. Tematami rozmów warsztatowych będą cele programu oraz wsparcie firm w wejściu na rynek polski. Wraz z naszymi partnerami branżowymi omówimy,

co może pomóc firmie w udanym starciu na rynku zagranicznym, jakie są specyfiki rynku polskiego oraz z jakimi wyzwaniami możemy się spotkać..

Uczestnicy panelu dyskusyjnego:

Dr. Bálint Réti, COO & Co-founder PastPay, Członek zarządu Węgierskiego Stowarzyszenia Fintech

Dr. András Fehér, LoginAutonom, CEO & Co-founder

Dr. Anna Wisniewski, Dyrektor Generalny, Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza

Moderator: **Gábor Deák**, Fundacja im. Wacława Felczaka, Przewodniczący Rady Nadzorczej

W warsztatach będzie można wziąć osobisty udział po wcześniejszej rejestracji. Aby się zarejestrować, należy wypełnić formularz znajdujący się pod poniższym linkiem i przestać go najpóźniej do niedzieli 1 września. Rejestracja staje się ważna po otrzymaniu potwierdzenia.

Wydarzenie będzie również transmitowane na żywo na stronie [Facebook page](#) Fundacji im. Wacława Felczaka w dniu 3 września 2024 roku, w godzinach od 18:00 do 20:00.

[Read More](#)

REJESTRACJA - DOING BUSINESS WITH HUNGARY - 27.09.2024 - RZESZÓW



ZAREJESTRUJ SIĘ I DOŁĄCZ DO NAS!

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza we współpracy z **Urzędem Miasta Rzeszów** organizuje wydarzenie *"Doing Business with Hungary"* w Rzeszowie, w Polsce na którym będzie można omówić główne wyzwania, przed którymi stoją polscy eksporterzy na węgierskim rynku.

Gospodarcze relacje między Polską a Węgrami rozwijają się dynamicznie, a podczas tego wydarzenia będzie okazja wysłuchać, z jakimi wyzwaniem i przeszkodami musi zmierzyć się eksporter na węgierskim rynku.

Wydarzenie "*Doing Business with Hungary*" jest wydarzeniem networkingowym. W drugiej części wydarzenia uczestnicy mają możliwość nawiązania kontaktów i wzajemnego poznania się.

Wydarzenie odbędzie się w języku polskim! Budowanie sieci kontaktów w języku polskim i angielskim! Liczba miejsc ograniczona.

Wejście jest bezpłatne po rejestracji. Można się zarejestrować przez następujący link:

[Read More](#)

POZNAJ NASZE NOWE FIRMY CZŁONKOWSKIE

[Craftwood Witold Włodarczyk](#)



Hurtowa i detaliczna sprzedaż pamiątek, produktów rzemieślniczych i prezentów.

Nasze produkty: wałki do ciasta (małe, średnie i duże) oraz stemple wykonane w warsztacie w Gdańsku, na północy Polski, z polskiego drewna bukowego. Każdy etap tworzenia wałka lub stempla jest starannie nadzorowany przez członków zespołu warsztatowego – od wstępnego projektu po ręczną obróbkę drewna. Oferujemy również w naszym sklepie w Budapeszcie przy ulicy Vaci 57 najszynniejszą polską ceramikę z Bolesławca oraz ręcznie robione znane na całym świecie zabawki marki Bukowski Design.

Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź poniższy link:

[Read More](#)

[Súdy & Co., Ltd.](#)

Súdy & Co., Ltd. to firma konsultingowa założona w 2000 roku przez byłego ambasadora Węgier w Japonii, dr Zoltána Súdy, w celu promowania rozwoju biznesu między Japonią/Azją a Europą Środkową i Wschodnią. Wszyscy nasi konsultanci mówią po japońsku i dogłębnie rozumieją japońską kulturę biznesową. Mamy również szerokie doświadczenie w zakresie inwestycji korporacyjnych, bezpośrednich inwestycji zagranicznych, badań rynku, wsparcia sprzedaży i wielu innych. Nasza siedziba znajduje się w Budapeszcie, na Węgrzech. Świadczymy również usługi konsultingowe w innych sąsiednich krajach w regionie Europy Środkowo-Wschodniej za pośrednictwem naszej sieci partnerskiej: Polska, Czechy, Słowacja, Rumunia, Bułgaria i Serbia.

Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź poniższy link:

[Read More](#)



WIADOMOŚCI OD NASZYCH FIRM CZŁONKOWSKICH

[Satysfakcja z pracy w branży IT – doświadczenia specjalistów IT i HR](#)



Nasza firma członkowska **No Fluff Jobs** przeprowadziła interesującą ankietę na temat satysfakcji z pracy wśród specjalistów IT i HR. W badaniu można dowiedzieć się, co profesjonaliści z branży IT i HR uważają za najważniejsze w swojej pracy, z jakimi wyzwaniami się mierzą oraz w jakim stopniu satysfakcja z pracy wpływa na ich intencje i decyzje dotyczące zmiany zatrudnienia. Znajdziesz tam szczegółowe statystyki dotyczące środowiska pracy, benefitów, równowagi między życiem zawodowym a prywatnym oraz możliwości rozwoju kariery, pokazujące, jak zmienia się poziom satysfakcji w branży IT.

Wyniki ankiety można pobrać i przeglądać pod poniższym linkiem:

[Read More](#)

[Polska - kluczowy cel dla Twojego portfela inwestycyjnego](#)



Nasza firma członkowska **Antal**, we współpracy z Cushman & Wakefield, organizuje wyjątkowy webinar online zatytułowany „Polska - kluczowy cel dla Twojego portfela inwestycyjnego” w dniu 22 października 2024 roku. Wydarzenie to jest dedykowane specjalnie dla międzynarodowych inwestorów i decydentów.

Strategiczne położenie Polski, dobrze rozwinięta infrastruktura, wysoko wykwalifikowana siła robocza oraz konkurencyjne koszty sprawiają, że kraj ten staje się głównym celem inwestycyjnym. Niezależnie od tego, czy rozważasz wejście na nowy rynek, czy też rozszerzenie istniejącej działalności, ten webinar stanowi doskonałą okazję do poznania powodów, dla których miasta takie jak Warszawa, Kraków, Wrocław stają się centralnymi punktami dla globalnych inwestorów.

Szczegóły dotyczące wydarzenia można znaleźć pod następującym linkiem:

[Read More](#)

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER

[Opublikowano surowsze przepisy dotyczące przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu oraz wprowadzono nowy specjalny rodzaj podatku o nazwie „wkład obronny”](#)

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza ma za zadanie przekazywanie aktualnych informacji rynkowych dotyczących jak największej liczby obszarów. We współpracy z firmą członkowską **Peterka & Partners** staramy się dostarczyć aktualne wiadomości biznesowe z Węgier. Przeczytaj informacje dotyczące zaostżenia przepisów opublikowanych na temat przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu oraz nowego, specjalnego rodzaju podatku o nazwie „składka obronna”.

<https://www.peterkapartners.com>

Więcej informacji można znaleźć pod poniższym linkiem:

PETERKA PARTNERS
YOUR CEE LAW FIRM

[Read More](#)



[Powered by Glue Up](#)

[All-in-one CRM Software for Growing Communities](#)